
 

 

 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205,  

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.  

Atsisk. sąsk. Nr.LT397044060001029924,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

 

 

Švietimo įstaigoms, organizuojančioms                                                       2015-04-01     Nr. R6-243 

Lietuvos mokinių dailės olimpiados II etapą                                                                    

                           

 

DĖL  2015 m. LIETUVOS MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADOS 

    

 

Informuojame Jus, kad 2015 m. balandžio 23–24 d. Vilniaus Justino Vienožinskio dailės 

mokykloje (S. Konarskio g. 37, Vilnius) vyks Lietuvos mokinių dailės olimpiada. 

Olimpiadoje dalyvaus Lietuvos mokyklų 8–12 klasių mokiniai. 

Dalyvių atvykimas į olimpiadą – balandžio 23 d. (Vilniaus Justino Vienožinskio dailės 

mokyklą padės rasti žemėlapis tinklalapyje www.vienozinskis.lt ) 

Dalyvių registracija vyks 2015 m. balandžio 23 d. 11–11.45 val. Vilniaus Justino 

Vienožinskio dailės mokyklos pirmojo aukšto fojė. Būtina pateikti mokinio pažymėjimą / asmenį 

įrodantį dokumentą.  

Dalyvių apgyvendinimas ir nakvynė – Jaunimo nakvynės namai „Fortūna Hostel“ Pelesos g. 

61/ Liepkalnio g. 2 (www.fortunahostel.lt)  

Kaip atvykti į nakvynės vietą, galima rasti čia:  

http://www.fortunahostel.lt/lt/liepkalnio-vilniuje-senamiestyje-ausros-vartu/ 

Registratūros tel. 86 85 222 91.  

Jaunimo nakvynės namai „Filaretai Hostel“ Filaretų g. 17 (www.filaretaihostel.com ) 

Kaip atvykti į nakvynės vietą, galima rasti čia: 

http://www.filaretaihostel.com/kaip-mus-rasti/?lang=lt 

Registratūros tel. 8 5 2154 627. 

 

Kaina be pusryčių – 9,13 eurų (žmogui/dienai), 

su pusryčiais – 11,74 eurų (žmogui/dienai). 

Mokytojai gali nakvynę užsisakyti jau atvykę (kaina be pusryčių). Jei mokytojai nenakvotų 

jiems skirtose nakvynės vietose, apie tai turi iš anksto pranešti el.p. paulius@keliavimas.lt ne vėliau 

kaip savaitei likus iki renginio datos. 

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/
mailto:paulius@keliavimas.lt


Jei reikėtų papildomos nakvynės vairuotojams, apie tai turi būti iš anksto pranešta el. p. 

paulius@keliavimas.lt. Dėl papildomos nakvynės reikia tartis tiesiogiai su viešbučiu. 

1 priede skelbiami dalyvių (mokytojų, mokinių) sąrašai pagal nakvynės vietą 

Olimpiados dalyvių (mokinių) maitinimo ir nakvynės išlaidas olimpiados metu apmoka 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministerija, mokinių kelionės ir mokytojo komandiruotės 

išlaidas – savivaldybės padalinys arba mokykla.  

Olimpiados dalyviai (mokiniai) bus maitinami Vilniaus Jono Basanavičiaus progimnazijos 

valgykloje, S. Konarskio g. 27. Mokytojai turės galimybę individualiai maitintis progimnazijos 

valgykloje arba šalia esančiose kavinėse, restoranuose („Čili pica“ – Savanorių pr. 7, kino teatre 

Forum Cinemas Vingis; „Carskoje selo“, „Kinų rožė“, „Forest“ – prekybos ir paslaugų centre  

„Helios City“, Savanorių pr. 1).  

Atvykusieji lengvaisiais automobiliais galės juos pasistatyti Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokyklos stovėjimo aikštelėje (telpa apie 20 automobilių, įvažiavimas iš K. Donaleičio g. 

pusės). Stovėjimas S. Konarskio gatvėje – mokamas pagal žaliosios zonos vietinės rinkliavos 

taisykles – nuo 8 iki 18 val.  

2015 m. Lietuvos mokinių dailės olimpiados tema – „Lietuvos dvarų istorijos“, ji skiriama 

Mykolo Kleopo Oginskio 250-ųjų gimimo metinių minėjimui. Mokiniai iki  kovo 23 d. turėjo 

atsiųsti į Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centrą (Žirmūnų g. 1B, Vilnius)  du neįrėmintus 

autorinius darbus (iš kurių vienas – namų darbas, kitas atliktas II etapo metu)  duota tema bei  turės 

atsivežti A 4  formato kūrybinių darbų aplanką (portfolio). Kiekvieno autorinio darbo metrikoje turi 

būti nurodyta: autoriaus vardas, pavardė, klasė, mokykla, dailės mokytojo vardas, pavardė; darbo 

pavadinimas, technika (medžiaga), matmenys, darbo sukūrimo metai. Darbai, neatitinkantys šių 

reikalavimų, nebus vertinami. 

Kūrybiniam darbui atlikti reikalingas priemones ir medžiagas mokiniai atsiveža patys 

(pieštukai, plunksnos, teptukai, tušas, akvarelė, pastelė ir pan.). Popieriumi aprūpins Vilniaus 

Justino Vienožinskio dailės mokykla.  

2 priede pateikiamas į Lietuvos mokinių dailės olimpiadą kviečiamų (Jūsų savivaldybės 

atrinktų) mokinių sąrašas. Mokinius turi lydėti savivaldybės administracijos švietimo padalinio 

paskirtas asmuo. 

Jei mokinių sąraše pastebėjote kokių nors netikslumų, prašom pranešti el. p. 

audrone.urbelioniene@lmnsc.lt iki  balandžio 7 d.  

3 priede pateikiama olimpiados darbotvarkė.  

4 priede pateikiama kūrybinių dirbtuvių programa mokytojams. Mokytojai į kūrybines 

dirbtuves   registruojasi el. p. audrone.urbelioniene@lmnsc.lt iki  balandžio 7 d. Išklausiusiems 

kūrybinių dirbtuvių programos teorinę dalį ir  atlikusiems praktines užduotis mokytojams bus 



išduoti Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro mokytojų kvalifikacijos tobulinimo  

pažymėjimai. 

Olimpiados dalyvių darbų parodą Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokykloje (S. 

Konarskio g. 37) bus galima aplankyti nuo balandžio 23 d. iki 2015 m. gegužės 9 d. Paroda veiks: 

darbo dienomis nuo 15 iki 20 val., šeštadieniais – nuo 9 iki 17 val.  

 

Direktorius     Algirdas Sakevičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Audronė Urbelionienė, tel. 8  656  38112 

 



1 priedas  

 

 

DALYVIŲ, NAKVOJANČIŲ 

JAUNIMO NAKVYNĖS NAMUOSE „FORTŪNA HOSTEL“  

(Pelesos g. 61/Liepkalnio g. 2, Vilnius), 

SĄRAŠAS 

 

 
 

 Vardas Pavardė Mokykla 

1 Dalia Gilienė Anykščių Jono Biliūno gimnazija 

2 Gabrielė Čypaitė   

3 Rita Almanis Naujosios Akmenės muzikos mokykla 

4 RUGILĖ VALENTINAITĖ   

5 Rima Jomantienė Alytaus rajono Daugų Vlado Mirono gimnazija 

6 Greta Krūkonytė   

7 Laimutė Kučiauskienė Birštono gimnazija 

8 Roberta Dačkaitė   

9 Daiva Butkienė Joniškio „Aušros“ gimnazija 

10 Agnė Misiūtė   

11 Vytas Aputis Kazlų Rūdos Kazio Griniaus gimnazija 

12 Agnė Šalkevičiūtė   

13 Daiva Zalogienė Biržų „Saulės“ gimnazija 

14 Vyginta Sribikytė   

15 Virginijus Sutkus Druskininkų „Ryto“ gimnazija 

16 Alanas Prokopec   

17 Jurgita Stravinskienė   

18 Ieva Daščioraitė  

19 Vilius Vaura  

20 Junda Andriuškevičiūtė  

21 Tadas Deimantavičius   

22 Loreta Laurinavičienė 

23 VYTAUTAS BIKAUSKAS Klaipėdos Adomo Brako dailės mokykla 

24 MILDA RIEPŠAITĖ Klaipėdos jaunimo centro dailės studija „Varsa“  

25 JUDITA MARTINKUTĖ Klaipėdos „Aukuro“ gimnazija 

26 JULIUS DINAPAS Klaipėdos jaunimo centro dailės studija „Varsa“  

27 Asta ir Raimondas Milėškos Merkelio Račkausko gimnazija 

28 Gintarė Grigalytė   

29 Dijana Rudokienė   

30 Deina Janeliūnaitė Panevėžio Vytauto Mikalausko menų gimnazija 

31 Erika Povilonytė Panevėžio 5-oji gimnazija 

32 Marija Petraitytė Panevėžio dailės mokykla 

33 Jovita Ratnikienė   

34 Goda Kulnytė Šiaulių Salduvės progimnazija 

35 Lukas Petrovas Šiaulių Didždvario gimnazija 

36 Emilija Grušaitė Šiaulių Juliaus Janonio gimnazija 



   BE MOKYTOJŲ 

37 Žilvinas Andriuškevičius Alytaus šv. Benedikto gimnazija 

38 Ema Šneiderytė Kėdainių dailės mokykla 

39 Martynas Survila Kupiškio L. Stuokos –Gucevičiaus gimnazija 

40 Silvija Žiogaitė Molėtų raj. Alantos gimnazija 

41 Dovilė Kačerauskaitė Palangos senoji gimnazija 

42 Ramūnas Mikalajūnas Pasvalio rajono Saločių Antano Poškos vidurinė 

mokykla 

43 Žana Ruseckaitė Paluknio „Medeinos“ vidurinė mokykla 

44 Emilija Čypaitė Dusetų Kazimiero Būgos gimnazija 

45 Viktorija Smachtina Šalčininkų Jano Sniadeckio gimnazija 

 

 

 

DALYVIŲ, NAKVOJANČIŲ 

JAUNIMO NAKVYNĖS NAMUOSE „FILARETAI  HOSTEL“ (Filaretų g. 17, Vilnius), 

SĄRAŠAS 

 
 

 Vardas, pavardė Mokykla 

1 Nijolė Trinkūnienė Ignalinos kultūros ir sporto centras 

2 Greta Luneckaitė   

3 Janina Celiešienė Jonavos Jeronimo Ralio gimnazija 

4 Viktorija 

Tamaliūnaitė 

  

5 Nijolė Kurtinaitienė  Jurbarko Antano Giedraičio-Giedriaus 

gimnazija 

6 Aidas Baranauskas   

7 Lina Gutauskienė    

8 Gabrielė 

Laurinaitytė 

  

9 Ilona Šidlauskienė   

10 Indrė Kubiliūtė   

11 Danute Marija Selmistraitienė 

12 Justina Žutautaitė   

13 Simona Tekorienė Kelmės rajono Užvenčio Šatrijos Raganos 

gimnazija 

14 Inesa Bičkovaitė   

15 Joana Lukienė „Vaivorykštės“ gimnazija 

16 Sandra Stalmokaitė   

17 Voldonija 

Karaliūnienė 

Kretingos Jurgio Pabrėžos universitetinė 

gimnazija  

18 Simona Muradova   

19 Jūratė 

Baranauskienė 

Lazdijų Motiejaus Gustaičio gimnazija 

20 Karolina Aleksandravičiūtė 

21 Loreta Žaliauskienė Marijampolės Sūduvos gimnazija 

22 Vytautė Lastauskaitė   



23 Edita  Jurkšaitienė Pagėgių  sav. Vilkyškių Johaneso  

Bobrovskio gimnazija 

24 Gabija  Navickaitė   

25 Irma Mitigailaitė Velžio gimnazija 

26 Dominyka 

Vinciunaitė 

  

27 Aušra Deltuvienė Prienų „Revuonos“ pagrindinė mokykla  

28 Arijus Jurevičius   

29 Jolanta Akučkienė Radviliškio rajono Šeduvos gimnazija 

30 Mindaugas Karalius   

31 Rima Bingelienė Raseinių r. Šiluvos gimnazija 

32 Evelina Šileikaitė   

33 Marina Kubilienė Rokiškio Juozo Tumo-Vaižganto 

gimnazija 

34 Renata Bulovaitė   

35 Laima Vaitulevičienė Skuodo Pranciškaus Žadeikio gimnazija 

36 Ingrida Jucytė   

37 Audronė Vorevičienė Šakių „Žiburio“ gimnazija 

38 Vaiva Frančiakaitė   

39 Laima Perminienė  Šiaulių r. Bazilionų mokykla-

daugiafunkcis centras 

40 Aistė Garuolytė   

41 Vitalija Navickienė Šilalės r. Kvėdarnos Kazimiero Jauniaus 

gimnazija 

42 Aušra Tubutytė   

43 Daliutė Montvydienė Šilutės Vydūno gimnazija 

44 GABRIELĖ 

JAUNIŪTĖ 

  

45 Birutė Juzėnienė Širvintų r. Gelvonų vidurinė mokykla 

46 Meda Makauskaitė   

47 Jūratė Vitkauskienė Švenčionių Zigmo Žemaičio gimnazija 

48 Gabija Vitkauskaitė   

49 Zita Medelienė  ,,Versmės“ gimnazija  

50 Valdonė Auksoriūtė   

51 Ligita Kaziukonė  Telšių Vincento Borisevičiaus gimnazija 

52 Rasa Budrytė   

53 Romualda 

Zareckienė 

Ukmergės Antano Smetonos gimnazija 

54 Egidijus Stasiūnas   

55 Aureolė 

Maračinskienė 

Utenos Adolfo Šapkos gimnazija 

56 Agnė Žemaitytė   

57 Dalia Viliušienė Kybartų Kristijono Donelaičio gimnazija 

58 Emilija Socilaitė   

59 Svetlana Bendelston Visagino „Atgimimo“ gimnazija 

60 Anastasija Kobašova  

 



2 priedas  

 

 

 

DALYVIŲ SĄRAŠAS 

 

  

Mokinio vardas, 

pavardė 
Mokykla 

Mokinį ruošęs 

mokytojas (a)/ 

vardas, 

pavardė 

Mokinį lydintis  

mokytojas (a)/vardas,  

pavardė 

1 Gabrielė Čypaitė 
Anykščių Jono Biliūno 
gimnazija 

Dalia Gilienė Dalia Gilienė 

2 Rugilė Valentinaitė 
Naujosios Akmenės 
muzikos mokykla 

Rita Almanis Rita Almanis 

3 
Žilvinas 
Andriuškevičius 

Alytaus šv. Benedikto 
gimnazija 

Dalia 
Miliauskienė 

Dalia Miliauskienė 

4 Greta Krūkonytė 
Alytaus rajono Daugų 
Vlado Mirono gimnazija 

Rima Jomantienė Rima Jomantienė 

6 Roberta Dačkaitė Birštono gimnazija 
Laimutė 
Kučiauskienė 

Laimutė Kučiauskienė 

7 Agnė Misiūtė 
Joniškio „Aušros“ 
gimnazija 

Daiva Butkienė Daiva Butkienė 

8 Agnė Šalkevičiūtė 
Kazlų Rūdos Kazio 
Griniaus gimnazija  

Vytas Aputis Vytas Aputis 

9 Vyginta Sribikytė 
Biržų „Saulės“ 
gimnazija 

Daiva Zalogienė Daiva Zalogienė 

10 Alanas Prokopec 
Druskininkų „Ryto“ 
gimnazija  

Virginijus Sutkus Virginijus Sutkus 

11 
Laurynas 
Bagdanavičius 

Vievio gimnazija 
Violeta 
Debesienė 

Violeta Debesienė 

12 Greta Luneckaitė 
Ignalinos kultūros ir 
sporto centras 

Nijolė 
Trinkūnienė 

Nijolė Trinkūnienė 

13 
Viktorija 
Tamaliūnaitė 

Jonavos Jeronimo 
Ralio gimnazija 

Janina Celiešienė Janina Celiešienė 

14 Aidas Baranauskas 
Jurbarko Antano 
Giedraičio-Giedriaus 
gimnazija 

Nijolė 
Kurtinaitienė 

Nijolė Kurtinaitienė 



15 Gabrielė Laurinaitytė 
Kaišiadorių r. 
Rumšiškių Antano 
Baranausko 

Lina Gutauskienė Lina Gutauskienė 

16 Indrė Kubiliūtė 
Kalvarijos meno 
mokykla 

Ilona 
Šidlauskienė 

Ilona 
Šidlauskienė 

17 Ieva Daščioraitė 
Kauno Juozo Grušo 
meno vidurinė mokykla 

Vyta 
Sakalauskienė 

 Vyta Sakalauskienė 

18 Vilius Vaura 
Kauno ,„Vyturio“ 
katalikiška vidurinė 
mokykla 

Jurgita 
Stravinskienė 

Jurgita Stravinskienė 

19 
Junda 
Andriuškevičiūtė 

Kauno Antano 
Martinaičio dailės 
mokykla 

Elena 
Brazdžiūnienė 

Elena Brazdžiūnienė 

20 
Tadas 
Deimantavičius 

Kauno Antano 
Martinaičio dailės 
mokykla 

Audrė 
Šarauskienė 

Audrė Šarauskienė 

21 Justina Žutautaitė Vilkijos gimnazija 
Danute Marija 
Selmistraitienė 

Danute Marija 
Selmistraitienė 

22 Ema Šneiderytė 
Kėdainių dailės 
mokykla 

Žaneta 
Mickevičiūtė 

Žaneta Mickevičiūtė 

23 Inesa Bičkovaitė 
Kelmės rajono 
Užvenčio Šatrijos 
Raganos gimnazija 

Simona 
Tekorienė 

Simona Tekorienė 

24 Vytautas Bikauskas 
Klaipėdos Adomo 
Brako dailės mokykla 

Rima Baukaitė Rima Baukaitė 

25 Milda Riepšaitė  
Klaipėdos jaunimo 
centro dailės studija 
„Varsa“ 

Loreta 
Laurinavičienė 

Loreta Laurinavičienė 

26 Judita Martinkutė  
Klaipėdos „Aukuro“ 
gimnazija 

Birutė Lenkaitė  Birutė Lenkaitė  

27 Julius Dinapas  
Klaipėdos jaunimo 
centro dailės studija 
„Varsa“ 

Loreta 
Laurinavičienė  

Loreta Laurinavičienė  

28 Sandra Stalmokaitė 
Gargždų „Vaivorykštės" 
gimnazija 

Joana Lukienė Joana Lukienė 

29 Simona Muradova 
Kretingos Jurgio 
Pabrėžos universitetinė 
gimnazija 

Voldonija 
Karaliūnienė 

Voldonija Karaliūnienė 

30 Martynas Survila 
Kupiškio Lauryno 
Stuokos-Gucevičiaus 
gimnazija 

Eugenija 
Paslauskienė 

 

31 
Karolina 
Aleksandravičiūtė 

Lazdijų Motiejaus 
Gustaičio gimnazija 

Jūratė 
Baranauskienė 

Jūratė Baranauskienė 

32 Vytautė Lastauskaitė 
Marijampolės Sūduvos 
gimnazija 

Loreta 
Žaliauskienė 

Loreta Žaliauskienė 



33 Gintarė Grigalytė 
Merkelio Račkausko 
gimnazija 

Asta ir 
Raimondas 
Milėškos 

Asta ir Raimondas Milėškos 

34 Silvija Žiogaitė 
Molėtų raj. Alantos 
gimnazija 

Jurgita Dilienė Jurgita Dilienė 

35 Gabija  Navickaitė 
Pagėgių  sav. Vilkyškių 
Johaneso  Bobrovskio  
gimnazija 

Irena  Taliatienė Irena  Taliatienė 

36 
Dovilė 
Kačerauskaitė 

Palangos senoji 
gimnazija 

Daiva 
Stonkuvienė 

Daiva Stonkuvienė 

37 Deina Janeliūnaitė 
Panevėžio Vytauto 
Mikalausko menų 
gimnazija 

Dijana Rudokienė Dijana Rudokienė 

38 Erika Povilonytė 
Panevėžio 5-oji 
gimnazija 

Vilius Alfa Jėčius Vilius Alfa Jėčius 

39 Marija Petraitytė 
Panevėžio dailės 
mokykla 

Dijana Rudokienė Dijana Rudokienė 

40 
Dominyka 
Vinciunaitė 

Panevėžio r. Velžio 
gimnazija 

Irma Mitigailaitė Irma Mitigailaitė 

41 
Ramūnas 
Mikalajūnas 

Pasvalio rajono Saločių 
Antano Poškos vidurinė 
mokykla 

Boleslovas 
Tuskėnas 

Boleslovas Tuskėnas 

42 Jonė Virbickaitė 
Plungės Mykolo 
Oginskio meno mokykla 

Živilė 
Meištininkienė 

Živilė Meištininkienė 

43 Arijus Jurevičius 
Prienų „Revuonos“ 
pagrindinė mokykla 

Aušra Deltuvienė Aušra Deltuvienė 

44 Mindaugas Karalius Šeduvos gimnazija  
Jolanta 
Akučkienė 

Jolanta Akučkienė 

45 Evelina Šileikaitė 
Raseinių  r. Šiluvos 
gimnazija 

Rima Bingelienė Rima Bingelienė 

46 Renata Bulovaitė 
Rokiškio Juozo Tumo-
Vaižganto gimnazija 

Marina Kubilienė Marina Kubilienė 

47 Ingrida Jucytė 
Skuodo Pranciškaus 
Žadeikio gimnazija 

Laima 
Vaitulevičienė 

Laima Vaitulevičienė 

48 Vaiva Frančiakaitė 
Šakių „Žiburio“ 
gimnazija 

Audronė 
Vorevičienė 

Audronė Vorevičienė 

49 Viktorija Smachtina 
Šalčininkų Jano 
Sniadeckio gimnazija 

Vladimiras 
Starikovičius 

 Vladimiras Starikovičius 

50 Goda Kulnytė 
Šiaulių Salduvės 
progimnazija 

Daina 
Dambrauskienė 

Jovita Ratnikienė 



51 Lukas Petrovas 
Šiaulių Didždvario 
gimnazija 

Jovita Ratnikienė Jovita Ratnikienė 

52 Emilija Grušaitė 
Šiaulių Juliaus Janonio 
gimnazija 

Ingrida 
Budraitienė 

Ingrida Budraitienė 

53 Aistė Garuolytė 
Šiaulių r. Bazilionų 
mokykla-daugiafunkcis 
centras 

Laima 
Perminienė 

Laima Perminienė 

54 Aušra Tubutytė 
Šilalės r. Kvėdarnos 
Kazimiero Jauniaus 
gimnazija 

Vitalija 
Navickienė 

Vitalija Navickienė 

55 Gabrielė Jauniūtė  
Šilutės Vydūno 
gimnazija 

Vitalija 
Navickienė 

Vitalija Navickienė 

56 Meda Makauskaitė 
Širvintų r. Gelvonų 
vidurinė mokykla 

Birutė Juzėnienė Birutė Juzėnienė 

57 Gabija Vitkauskaitė 
Švenčionių Zigmo 
Žemaičio gimnazija 

Jūratė 
Vitkauskienė 

Jūratė Vitkauskienė 

58 Valdonė Auksoriūtė 
Tauragės ,„Versmės“ 
gimnazija 

Zita Medelienė Zita Medelienė 

59 Rasa Budrytė 
Telšių Vincento 
Borisevičiaus gimnazija 

Ligita Kaziukonė Ligita Kaziukonė 

60 Žana Ruseckaitė 
Trakų r. Paluknio 
„Medeinos“ vidurinė 
mokykla 

Goda Gujienė Goda Gujienė 

61 Egidijus Stasiūnas 
Ukmergės Antano 
Smetonos gimnazija 

Romualda 
Zareckienė 

Romualda Zareckienė 

62 Agnė Žemaitytė 
Utenos Adolfo Šapkos 
gimnazija 

Aureolė 
Maračinskienė 

Aureolė Maračinskienė 

63 
Kristupas 
Černiauskas 

Varėnos r. Merkinės 
Vinco Krėvės gimnazija 

Vytautas 
Černiauskas 

Vytautas Černiauskas 

64 Emilija Socilaitė 
Kybartų Kristijono 
Donelaičio gimnazija 

Dalia Viliušienė Dalia Viliušienė 

65 Algis Sprindžiūnas 

Vilniaus Justino 
Vienožinskio dailės 
mokykla, N.Vilnios 
filialas 

Vytautas 
Vasiliūnas 

Aušra Venskutonienė 

66 

 
Simona Prokopovič 
 
 

Vilniaus Sofijos 
Kovalevskajos vidurinė 
mokykla 

Jelena Šepeleva Aušra Venskutonienė 

67 

 
Aleksandra 
Zniščinska 
 

Vilniaus Trakų Vokės 
gimnazija 

Aušra 
Venskutonienė 

Aušra Venskutonienė 



68 
 
Viktorija Kazik 
 

Vilniaus Adomo 
Mickevičiaus gimnazija 

Svetlana 
Bogdanova 

Aušra Venskutonienė 

69 

 
Vilija Regina 
Milašiūtė 
 

Vilniaus „Minties“ 
gimnazija 

Laila Varnas Aušra Venskutonienė 

70 
 
Augustė Dudutytė 
 

Vilniaus r. Pagirių 
gimnazija 

Irena Kurklietienė Irena Kurklietienė 

71 

 
Anastasija 
Kobašova 
 

Visagino „Atgimimo“ 
gimnazija 

Svetlana 
Bendelston 

Svetlana Bendelston 

72 
 
Emilija Čypaitė 
 

Dusetų Kazimiero 
Būgos gimnazija 

Nomeda 
Saukienė 

Nomeda Saukienė 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 priedas  

 

 

MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADOS DARBOTVARKĖ 

(MOKINIAMS) 

 

I DIENA (balandžio  23 d.) 

 

Laikas Veikla  Renginio vieta  

 

11.00–11.45 

 

DALYVIŲ REGISTRACIJA 

Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokykla, S. Konarskio 37 

12.00–13.00  SVEIKINIMO ŽODIS 

dailės olimpiados dalyviams. Supažindinimas su 

olimpiados programa.  

Iškilmingas Olimpiados atidarymas. Vilniaus 

chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ muzikinis 

sveikinimas 

Vilniaus Jono Basanavičiaus 

progimnazija, S. Konarskio 27 

13.00–13.45 PIETŪS MOKINIAMS 

 

Vilniaus Jono Basanavičiaus 

progimnazija, S. Konarskio 27 

14.00–17.00 KŪRYBINIS DARBAS 

 

Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokykla, S. Konarskio 37 

  17.15–

17.50  

VAKARIENĖ MOKINIAMS Vilniaus Jono Basanavičiaus 

progimnazija, S. Konarskio 27 

18.00 IŠVYKA Į EUROPOS PARKĄ  

 

Autobusai išvyksta nuo Vilniaus 

Justino Vienožinskio dailės 

mokyklos, S. Konarskio g. 37 

20.00 AUTOBUSAI IŠ EUROPOS PARKO IŠVYKSTA Į 

VIEŠBUTĮ 

 

 

 

 

 

II DIENA (balandžio 24 d.) 

 

Laikas Veikla Renginio vieta 

9.45–10.30 REGISTRACIJA  

 

VIEŠBUTIS  

10.00–11.00  

 

 

I dalyvių grupė, lydima Olimpiados organizatorių 

keliauja į Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės 

valdovų rūmus 

 

Mokinius lydi  

Justino Vienožinskio dailės 

mokyklos mokytojai. Pakeliui 

aptariamos unikalios 

senamiesčio erdvės, istoriniai 

paminklai 

10.30 II dalyvių grupė išvyksta į Justino Vienožinskio 

dailės mokyklą  

Autobusai išvyksta nuo Užupio 

Tymo turgaus  

 

11.00–12.40  
 

I dalyvių grupei ekskursija Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmuose  

 



 

11.00–13.00 
 

II dalyvių grupės mokiniai pristato vertintojams 

kūrybinius aplankus  

 

 

Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokykla, S. Konarskio g. 

37 

 

13.10–13.50 
 

PIETŪS MOKINIAMS  

 

Vilniaus Jono Basanavičiaus 

progimnazija,  S. Konarskio g. 

27 

 

14.00–16.00  
 

I dalyvių grupės mokiniai pristato vertintojams 

kūrybinius aplankus  

 

Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokykla, S. Konarskio g. 

37 

 

 

14.00–15.40 
 

II dalyvių grupei ekskursija Lietuvos Didžiosios 

Kunigaikštystės valdovų rūmuose 

 

Išvykstama autobusais nuo 

Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokyklos, S. Konarskio 

g. 37 

 

16.00–16.50  
 

VAKARIENĖ  

 

 

Vilniaus Jono Basanavičiaus 

progimnazija,  S. Konarskio g. 

27 

 

 

17–18 val.  

 

Iškilmingas uždarymas, laureatų paskelbimas, 

sveikinimai. Vilniaus J. Basanavičiaus gimnazijos 

roko grupės pasirodymas 

 

 

Vilniaus Jono Basanavičiaus 

progimnazija,   

S. Konarskio g. 27 

 

 

 

MOKINIŲ DAILĖS OLIMPIADOS  DARBOTVARKĖ 

(MOKYTOJAMS) 

 

I DIENA (balandžio  23 d.) 

Laikas Veikla Vieta 

 

11.00–

11.45 

 

DALYVIŲ REGISTRACIJA 

 

Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokykla,  

S. Konarskio g. 37 

 

 

12.00–

13.00 

 

SVEIKINIMO ŽODIS 

dailės olimpiados dalyviams.  

Supažindinimas su olimpiados programa. 

Iškilmingas Olimpiados atidarymas. Vilniaus 

chorinio dainavimo mokyklos „Liepaitės“ 

muzikinis sveikinimas 

 

 

Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokykla,  

S. Konarskio g. 37 

 

13.00–

14.00  

  

 

PIETŲ PERTRAUKA 

 

 



 

14.00–

17.00  

 

Kvalifikacijos tobulinimo seminaras.  

KŪRYBINĖS DIRBTUVĖS: 

 „Performansas šiuolaikiniame mene“.  

Pranešėjas Darius Žiūra 

Grafika. Linoraižinys. Veda Raminta Šumskytė 

Grafika. Minkšto lako technikos ypatumai.Veda 

Birutė Zokaitytė 

Fotografija. Fotograma ir manipuliacijos spalvota 

šviesa. Veda Aurelija Maknytė  

 

 

Vilniaus Justino Vienožinskio 

dailės mokykla,  

S. Konarskio g. 37 

 

17.00–

18.00 

 

VAKARIENĖ  

 

 

 

 

 

 

18.00 IŠVYKA Į EUROPOS PARKĄ Išvykstama nuo  

Justino Vienožinskio dailės 

mokyklos, S. Konarskio g. 37 

20.00 AUTOBUSAI IŠ EUROPOS PARKO IŠVYKSTA 

Į VIEŠBUTĮ  

 

 

 

II DIENA (balandžio 24 d.) 

 

Laikas Veikla  Vieta  

9.45–

10.30 

REGISTRACIJA VIEŠBUTIS  

10.30 Išvykstama į Vilniaus dizaino kolegiją  Autobusai išvažiuoja nuo Tymo 

turgaus Užupyje 

11.00–

12.00 

Vilniaus dizaino kolegijos veiklos pristatymas  

 

Vilniaus dizaino kolegija, 

Kauno g. 34 

 

13.00–

14.00 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO 

SEMINARAS.  

Menininkės Kristinos Inčiūraitės teorinė paskaita 

„Menas ir gyvenimas – griūvančios priešybės“  

Vilniaus dizaino kolegija, 

Kauno g. 34 

13.00-

14.00 

PIETŲ PERTRAUKA  

14.00–

15.00 

 

Modernaus meno centro veiklos pristatymas. 

Supažindinimas su MMC dailės leidiniais mokinių 

edukacijai  

 

 

Vilniaus J. Basanavičiaus 

progimnazijos aktų salė, S. 

Konarskio g. 27 

15.00–

16.00 

KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO 

SEMINARAS.  

Menininko Lino Liandzbergio teorinė paskaita 

„Šiuolaikinė dailė istorinėse erdvėse“ 

Vilniaus J. Basanavičiaus 

progimnazijos aktų salė, S. 

Konarskio g. 27 

16.00–

17.00 

VAKARIENĖ   

 

17.00–

18.00 

Iškilmingas uždarymas, laureatų paskelbimas, 

sveikinimai. Vilniaus Jono Basanavičiaus 

gimnazijos roko grupės pasirodymas 

 

Vilniaus Jono Basanavičiaus 

progimnazijos aktų salė, S. 

Konarskio g. 27 



4 priedas  

 

 

Kūrybinių dirbtuvių programa (mokytojams) 

 

Balandžio 23 d. 

 

Teorinis seminaras „Performansas šiuolaikiniame mene“ 

Pranešėjas Darius Žiūra  

 

Pranešimo metu analizuojamas performansas – sparčiai populiarėjanti šiuolaikinio meno rūšis . 

Pranešimo dėmesio centre – performanso raida, įvairiausios šiuolaikinio performanso kūrybinės 

strategijos, raiškos priemonės; performansas kaip elementas kito pobūdžio šiuolaikinio meno 

kūriniuose, galimybės taikyti šios meninės formos raiškos principus kūrybiniame darbe, dailės 

edukacijoje.  

Seminaro trukmė – 4 ak. valandos.  

Gali dalyvauti iki 35 mokytojų (pagal išankstinę registraciją). Registruotis 

galima iki balandžio 7 d. el. p. audrone.urbelioniene@lmnsc.lt. 

 

Grafikos seminaras „Grafika. Linoraižinys“ 

Lektorė Raminta Šumskytė 

 

Seminaro tikslas – supažindinti su viena paprasčiausių spausdintinės grafikos technikų ir 

galimybėmis tiražuoti estampus be spausdinimo įrangos – spaudos preso. Pristatomi linoraižinio 

technikos pranašumai prieš kitas grafikos technikas – tai nesudėtinga, lengvai įvaldoma technika, 

kurios rezultatas – neribotų formatų ir tiražo monochrominiai arba spalvoti atspaudai. 

Seminarą sudarys teorinė paskaita ir praktinis užiėmimas – linoleumo plokštelių raižymas, 

dengimas spaudos dažais, spaudimas.  

Seminaro trukmė – 4 ak. valandos.  

Gali dalyvauti iki 15 mokytojų (pagal išankstinę registraciją). Registruotis 

galima iki balandžio 7 d. el. p. audrone.urbelioniene@lmnsc.lt 

 

 

 

Grafikos seminaras „Grafika: minkšto lako technikos ypatumai“ 

Lektorė Birutė Zokaitytė 

 

   Seminaro metu bus mokomasi įvaldyti vieną sudėtingesnių giliaspaudės grafikos technikų – 

minkšto lako techniką. Seminaro dėmesio centre – šios technikos unikalumas ir išraiškos 

galimybės: laisvo piešinio, įvairiausių medžiagų faktūrų panaudojimas, kūrybinio darbo proceso 

eiga ir nuoseklumas, naudojami įrankiai, medžiagos, plokštelės paruošimas spausdinimui.  

mailto:audrone.urbelioniene@lmnsc.lt
mailto:audrone.urbelioniene@lmnsc.lt


Seminarą sudarys  teorinė paskaita ir praktinis užsiėmimas, kurio metu  seminaro dalyviai turės 

galimybę sukurti ir atspausti darbą minkšto lako technika.  

Seminaro trukmė – 4 al. valandos. 

Gali dalyvauti iki 15 mokytojų (pagal išankstinę registraciją). Registruotis 

galima iki balandžio 7 d. el. p. audrone.urbelioniene@lmnsc.lt.  

 

  

 

Fotografijos seminaras „Fotograma ir manipuliacijos spalvota šviesa“ 

Lektorė Aurelija Maknytė 

 

 

Seminaro tikslas – pristatyti plačias analoginės fotografijos raiškos galimybes, kurios mūsų 

dienomis klestinčių skaitmeninių technologijų fone neretai yra rečiau prisimenamos ir mažiau 

naudojamos. Tačiau kai kurios analoginės fotografijos metodai dėl savo panaudojimo paprastumo 

gali būti nesunkiai pritaikomi darbe su mokiniais, įvairaus pobūdžio kūrybiniuose projektuose. 

Manipuliavimas spalvota šviesa, specialiais filtrais, kuriant natiurmortus priartina fotografiją prie 

tapybos,  aktualizuoja spalvotyros problemas šiuolaikinėje dailėje.  

Seminarą sudarys teorinė paskaita ir praktinis užsiėmimas, kurio metu bus kuriamos fotogramos.  

Seminaro trukmė – 4 al. valandos.  

Gali dalyvauti iki 15 mokytojų (pagal išankstinę registraciją). Registruotis 

galima iki balandžio 7 d. el. p. audrone.urbelioniene@lmnsc.lt. 

 

 

Balandžio 24 d. 

 

Teorinis seminaras „ Menas ir gyvenimas – griūvančios priešybės“ 

 

Pranešėja Kristina Inčiūraitė  

 

Pranešimo tikslas – pristatyti ir aptarti vieną aktualiausių šiuolaikinės dailės procesų – meno bei 

gyvenimo susiliejimą; remiantis ryškiausiais pavyzdžiais atskleisti, kaip meno kūriniai gali 

funkcionuoti socialinėje terpėje, ją veikti, tapti įrankiu idėjų išraiškai. Pranešimo dėmesio centre – 

dailės edukacija per meno ir socialinės tikrovės prizmę.  

Seminaro trukmė – 1 ak. valanda  

Bendras seminaras visiems mokytojams (be individualios registracijos). 

 

 

mailto:audrone.urbelioniene@lmnsc.lt
mailto:audrone.urbelioniene@lmnsc.lt


Teorinis seminaras „Šiuolaikinės dailės parodos istorinėse erdvėse“ 

Pranešėjas Linas Liandzbergis  

 

  Seminaro tikslas – aptarti šiuolaikinės dailės kūrinių ir istorinių Lietuvos kultūros paveldo objektų 

sąsajas, rengiant dailės parodas. Pranešimo dėmesio centre – įvairios šiuolaikinės dailės ir istorinio 

paveldo pažinimo galimybės.  

  Daugiausia dėmesio pranešime bus skiriama konkrečiam atvejui – Užutrakio dvare surengtam 

šiuolaikinio meno parodų ciklui „Menamos istorijos“, kurio metu demonstruoti daugelio žinomų 

Lietuvos ir užsienio menininkų kūriniai. Taip pat  bus pristatyta nauja projekto dalis, 2015 m. 

birželį pradedama kitoje istorinėje Lietuvos erdvėje – Vilniaus gynybinės sienos bastėjoje; tai 

tarptautinės meno mugės ARTVILNIUS lydinčioji paroda.  

 

Seminaro trukmė – 1 ak. valanda 

 

Bendras seminaras visiems mokytojams (be individualios registracijos). 

  

 

 

                                                                                                                

 

 

 

 

 

 


